" REQU~~~ENTO N°,50~/20~t /, ~-:', ".'
o SENHOR PRESIDENTE .';

J . \~

I ; ,
'. A' •..& .' ' ,

,AMARA MUNICIPAL·DE PORTp FERREIRA
\_ ~ ~ '.' " - .

I \

L '

Plenário Syrio Ignátio~
, ' ,'o ,

CNPJ: 47,794,169/0001-24

"

\

.,

l
I

. , '

~J 'Considerando que este vereador foi' procurado por
J morádor~s do bairro -Cuca Fresca '?~d~ os' m~5mos,.J,soliçitqm :
Informações quanto' ao, Requerimento ,no 09/2022, aprovado. por'

_ esta casa de' leis, onde a resposta do item '1 'da,engenharia da',\ - -\ t' ..,.. -\ P "- - 'I \., SO_QUdlz qpe:, -, ... . " .
_,.- , ~,'" . . .

,.' '~'A .equipe de enqenherts da,SOOU está elaborando os
projetes " demeis \peças,' técnicas retetives a" Obras; 'de
infraestrut ra urbano para o bairro Condominio de Chácaras Cuca
Fresca" 'cu] s trebelbos devem ser conctuidos ainda no prtmétro
semestre de 2022.'" o

. , ':_. lR~q~eirO 'a Vossa Excelê~cia';"obedectdas ~às notmas:
regir:n~AtaiJS'"~e~,a\.oftcíado ao ,~xcel.entíssimo ~,enhor P:ef:}to .
Munlclpê!I, soücltando ao" mesmo, .que através dos orqaos, j

'r. cornpetent iS da ~ murilclpajldade ' apresente Ias seguintes- '
o,' Informações: " ,'I" ,.

_ . 1- A equipe da SODU conél~ru(o projeto de obras-e
infraestrutura urbano do Condorúlnlo de Chácara Caca fresca y'

conforme résposta ao Req/uerimento hO 09/2022? -" ,,:-'
._' , : 12- Em caso posltrvo; encaminhar .cópia repr~gráfica d~'

referido pr [eto.>
f ~

. 3-~ .Em . caso neqatlvo, quais qs :J'problemas'
- ~ encontrados?' ~ . ,. ' . '-:
. I., . ~Jná.~io SyriO ignatio~, ~09d~ setembro de ~022.

,J .

,/

/

, '

.\

,,2 " "

"
J'oão aro Batista

.. ,
, ,- -!

.' . j • - .. ,.

readOÀMAi~À lVitJNIC)PALUePOf{TO. FERRElkM' '
1 .'" -.. '\.. /I' .

LÉITURA N6 EXPEOIÉNTE' DA,SES ~oORDINÁRIA,
-REA~'ZADA:.Er~:~l - tOtj _:;:2?? ..

. cDES~A,CHO' :AAROVA.lt ' NANIMIDADE,
)

, I ,- I

\ , , '. \'

",

, v"Eng./~içolau de 'vergueiro Forjaz, '1068- fone ,(!9) 3581-102-'-----, ! ,- CEP13660-005,-Porto Ferreira - SP . \ _
e-mail;camaraportóferreira@camaraporloierreira:sp.gov.br
. I _ o